
 

 

 

 

 

Lääne prefektuuri prefekti 

K O R R A L D U S  

  

Pärnu  11.04.2025 nr 1.1-4.8/6 

 

 

Õppepraktika juhendajate määramine 

 

 

Politsei ja piirivalve seaduse § 62 ja Politsei- ja Piirivalveameti peadirektori 27.06.2022 käskkirja 

nr 1.1-1/59 „Politsei- ja Piirivalveameti ametnike ja töötajate teenistuse korraldamise 

volitamine“ alusel: 

 

1. Määran Politsei- ja Piirivalveameti koosseisuvälistele politseiametnikele 

(Sisekaitseakadeemia politsei- ja piirivalvekolledži politseiteenistuse eriala õpperühma 

PtS221ko kadetid) korrakaitse praktika ja politseitöö praktika ajaks 21.04.2025 kuni 

16.05.2025 juhendajateks järgnevad Lääne prefektuuri politseiametnikud: 

 

Jrk 

nr 

Politseipraktikandi 

ees- ja 

perekonnanimi 

Praktika aeg Juhendaja ametikoht, ees- ja 

perekonnanimi 

1.1 Erick-Marck Must 21.04.2025 – 

28.04.2025; 

02.05.2025; 

07.05.2025 – 

16.05.2025  

 

29.04.2025 – 

01.05.2025; 

05.05.2025 – 

06.05.2025 

Pärnu politseijaoskond Pärnu 

piirkonnagrupp piirkonnapolitseinik 

Keiju Püvi; 

grupijuht Karin Uibo 

 

Pärnu politseijaoskond patrullitalitus 

patrulligrupp III grupijuht Liisu Mitt 

1.2 Kevin Anderson 21.04.2025 – 

30.04.2025; 

06.05.2025 – 

16.05.2025 

 

 

 

 

01.05.2025 – 

05.05.2025 

Pärnu politseijaoskond Pärnu 

piirkonnagrupp piirkonnapolitseinik 

Kaire Kukk; 

piirkonnapolitseinik 

Keiju Püvi; 

grupijuht Karin Uibo 

 

Pärnu politseijaoskond patrullitalitus 

patrulligrupp I grupijuht Eivo Evertsoo 

1.3 Risto Rand 21.04.2025 – 

02.05.2025; 

08.05.2025 – 

16.05.2025 

Pärnu politseijaoskond Pärnu 

piirkonnagrupp 

grupijuht Karin Uibo 
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03.05.2025 – 

07.05.2025 

Pärnu politseijaoskond patrullitalitus 

patrulligrupp II grupijuht Mati Tee 

1.4 Kristiina Tammeleht 21.04.2025 – 

30.04.2025; 

05.05.2025 – 

09.05.2025 

 

01.05.2025 – 

02.05.2025; 

10.05.2025; 

11.05.2025 

Pärnu politseijaoskond Pärnumaa 

piirkonnagrupp piirkonnapolitseinik 

Piret Dreimann 

 

 

Pärnu politseijaoskond patrullitalitus 

liikluse ja sisepiirigrupp grupijuht  

Rein Jõgeva 

 

2. Määran Politsei- ja Piirivalveameti koosseisuvälistele politseiametnikele 

(Sisekaitseakadeemia politsei- ja piirivalvekolledži politseiteenistuse eriala õpperühma 

PtS231, PtS232, PtS233 kadetid) väärtegude menetlemise ja kriminaalmenetluse alustamise 

praktika ajaks 21.04.2025 kuni 06.06.2025 juhendajateks järgnevad Lääne prefektuuri 

politseiametnikud: 

 

Jrk 

nr 

Politseipraktikandi 

ees- ja perekonnanimi 

Praktika aeg Juhendaja ametikoht, ees- ja 

perekonnanimi 

2.1 Merili Rohelpuu 05.05.2025 – 

07.05.2025; 

19.05.2025 – 

06.06.2025 

 

13.05.2025 – 

14.05.2025 

Pärnu politseijaoskond patrullitalitus 

patrulligrupp II patrullpolitseinik  

Helen Tilk 
 

 

Pärnu politseijaoskond menetlusgrupp 

II eriasjade uurija Mari Tetsmann 

2.2 Raido Liiv 25.04.2025;   

19.05.2025 – 

31.05.2025 

 

26.04.2025 – 

29.04.2025 

 

 

03.06.2025 – 

04.06.2025 

Pärnu politseijaoskond patrullitalitus 

patrulligrupp II patrullpolitseinik 

Mariliis Rood 
 

Pärnu politseijaoskond patrullitalitus 

patrulligrupp II patrullpolitseinik Ain-

Rein Ahven 

 

Pärnu politseijaoskond menetlusgrupp 

II eriasjade uurija Mari Tetsmann 

2.3 Markus Saul 21.04.2025 – 

17.05.2025 

 

 

20.05.2025 – 

21.05.2025 

Pärnu politseijaoskond patrullitalitus 

patrulligrupp III patrullpolitseinik 

Kertu Liis Järvmägi 
 

Pärnu politseijaoskond menetlusgrupp 

II uurija Aire Lünekund 

2.4 Andreas Kool 25.04.2025 – 

15.05.2025 

 

 

22.05.2025 – 

23.05.2025 

Pärnu politseijaoskond patrullitalitus 

patrulligrupp II patrullpolitseinik 

Ranno Väin 
 

Pärnu politseijaoskond menetlusgrupp 

II uurija Aire Lünekund 
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2.5 Elhan Gasim 23.04.2025 –  

11.05.2025 

 

 

12.05.2025 – 

13.05.2025 

 

 

14.05.2025 – 

16.05.2025 

Kesk-Eesti politseijaoskond 

patrullitalitus patrulligrupp I 

patrullpolitseinik Serle Lindre 

 

Kesk-Eesti politseijaoskond Rapla 

menetlusgrupp eriasjade uurija Piret 

Pesti 

 

Kesk-Eesti politseijaoskond Rapla 

menetlusgrupp uurija Annely Piirimets 

2.6 Merlin Klemm  21.04.2025 – 

29.04.2025 

 

04.05.2025 – 

21.05.2025 

Kesk-Eesti politseijaoskond Paide 

menetlusgrupp uurija Airi Oja 

 

Kesk-Eesti politseijaoskond 

patrullitalitus patrulligrupp IV 

patrullpolitseinik Caroline Koit 

 

 

3. Määran politseipraktikantide õppepraktika korralduse eest vastutavaks personalitalituse 

personalispetsialist Mariann Nurmeste-Isanda. 

 

4. Klaarika Martmaal teha korraldus teatavaks punktis 1 nimetatud politseiametnikele, Tõnu 

Kivisele, Jaan Aasale, Airika-Helle Jalastile, Henry Murumaale, Alar Smirnovile, Üllar 

Kütile, Halar Hallimäele, Pille Tatsile, Siret Grossthalile, Merje Arule, Ave Pihelgasele, 

Mari-Ann Allperele, kontohaldusele ja edastada infoks teabebüroo (v.a OPK) Delta grupile 

dokumendihaldussüsteemi Delta kaudu. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Argo Tali 

prefekt 

 

 

Mariann Nurmeste-Isand, 53454746, mariann.nurmeste-isand@politsei.ee 


